
令和３年２月５日

第６学年保護者 様

浦安市立高洲北小学校

校 長 鈴木 明美

６年生校外学習の延期及び保護者会の中止について

向春の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

１月８日（金）から発出された緊急事態宣言が３月７日（日）まで延長されたこと

を受け、３月４日（木）に予定していました６年生の校外学習について、３月１１日

（木）に延期することとしましたので、お知らせいたします。実施方法につきまして

も工夫や見直しを検討し、感染拡大予防により一層努めてまいります。

また、２月１９日（金）に予定していました保護者会については中止とし、資料配

付をもって代えさせていただきます

直前の案内となってしまったことを深くお詫び申し上げます。御理解、御協力の程、

どうぞよろしくお願いいたします。

不明な点がありましたら、教頭（381-8303）までお問い合わせください。


